CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

  Pérola D’Oeste, 30 de abril de 2024.

Ofício nº 19/2024

                                    Senhor Presidente, e demais Membros da família Palharini:

                                    Estamos Encaminhando aos Senhores a Moção de nº 01/2024 do
Legislativo Municipal, com Votos de pesar pelo Falecimento da Senhora Geni Palharini,
mãe do Atual Presidente desta Casa de Leis, Vereador Mauro Cirineu Palharini e
também aos demais familiares.

                                   Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar
protestos de estima e consideração.

                                                                                                                Atenciosamente.

_________________
Lorí Schwingel – Diretor

Desta casa de Leis

Ao Senhor Mauro Palharini
Presidente da Camara e demais
Membros da família Palharini.